



CORAL INDIA FINANCE AND HOUSING LIMITED

Regd. Office : Dalamal House, 4th Floor, Nariman Point, Mumbai - 400 021.
Tel. : 2282 0375, 2282 2955, 2283 4389, 2285 3910, 2285 3911 • Fax : 2282 5753
E-mail : cs@coralhousing.in • Website : www.coralhousing.in • CIN : L67190MH1995PLC084306

CIFHL/SE/62/2019-20

15th February, 2020

To,
The Manager
Corporate Relations Department,
BSE Limited
Corporate Relations Department,
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai- 400 001
Scrip Code No.: 531556

To,
The Manager
Corporate Relationship Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai - 400 051
Symbol: CORALFINAC

Sir/Madam,

Subject: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements), Regulations 2015

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements), Regulations 2015, please find enclosed copies of Extract of Unaudited Standalone Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2019 published in the following newspapers dated 15th February, 2020:

- i. Business Standard (English)
- ii. Navshakti (Marathi)

This is for your information & record.

Thanking you,

Yours sincerely,
For Coral India Finance and Housing Limited


Riya Shah
Company Secretary
& Compliance Officer



Encl: a/a



Coral India Finance And Housing Limited

Regd. Office: 4th Floor, Dalamal House, Nariman Point, Mumbai - 400021

CIN NO. L67190MH1995PLC084306

Website: www.coralhousing.in | Email: cs@coralhousing.in | Tel No: 022-22853910

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2019

Rs. In Lacs (Except figures of EPS)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended	Nine Months ended	Quarter ended
		31.12.2019	31.12.2019	31.12.2018
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
1	Total income from operations (net)	544.35	1458.73	361.78
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items*)	436.82	1200.93	248.17
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items*)	436.82	1200.93	248.17
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items*)	346.93	937.47	200.42
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit / (loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(16.65)	(571.30)	446.27
6	Equity Share Capital (Face value of Rs. 2/- each)	997.58	997.58	997.58
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	-	-	-
8	Earnings Per Share (Face Value of Rs. 2/- each) for continuing and discontinued operations)-			
	1. Basic	0.70	1.88	0.40
	2. Diluted	0.70	1.88	0.40

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2019 filed with the Stock Exchanges on February 14, 2020 under Reg. 33 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Standalone Financial Results are available on the stock exchange website (www.bseindia.com), (www.nseindia.com) and the company website (www.coralhousing.in).
- The Financial Results of the company for the quarter and nine months ended December 31, 2019 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on February 14, 2020 and the Limited Review of the same has been carried out by the auditors.
- Figures of the previous periods have been regrouped/reclassified wherever considered necessary.

For CORAL INDIA FINANCE AND HOUSING LIMITED

Sd/-

Navin B. Doshi
Managing Director

Date : February 14, 2020
Place: Mumbai

PRAKASH STEELAGE LIMITED

CIN: L27106MH1991PLC061595

Regd. Office: 101, 1st Floor, Shatrunjay Apartment, 28, Sindhi Lane, Nanubhai Desai Road, Mumbai - 400 004.

Email: cs@prakashsteelage.com Website: www.prakashsteelage.com



कोरल इंडिया फायनान्स अँड हाऊसिंग लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ४ था मजला, दलामल हाऊस, जे बी मार्ग, नरिमन पॉइंट, मुंबई - ४०००२१
CIN NO. L67190MH1995PLC084306

वेबसाईट : www.coralhousing.in | ई-मेल : cs@coralhousing.in | दूरध्वनी: ०२२-२२८५३९९०

३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाहीसाठी स्वतंत्र अलेखापरिक्षित वित्तीय परिणामांचा उतारा

₹ लाखंत (प्रति समभाग आकडेवारी व्यतिरिक्त)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेली नऊमाही	संपलेली तिमाही
		३१.१२.२०१९	३१.१२.२०१९	३१.१२.२०१८
		अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित
१	परिचालनापासूनचे एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	५४४.३५	१४५८.७३	३६९.७८
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण वस्तु / आयटम* पूर्वी)	४३६.८२	१२००.९३	२४८.९७
३	कर पूर्वीच्या कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण वस्तु / आयटम* नंतर)	४३६.८२	१२००.९३	२४८.९७
४	कर नंतरच्या कालावधीसाठी (निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण वस्तु / आयटम* नंतर)	३४६.९३	९३७.४७	२००.४२
५	कालावधीसाठी एकूण व्यापक उत्पन्न (कर नंतर) कालावधीसाठी एकत्रित नफा / (तोटा) आणि अन्य व्यापक उत्पन्न (करानंतर)	(१६.६५)	(५७९.३०)	४४६.२७
६	समभाग भांडवल (प्रत्येकी रु.२ / - चे अंकित मूल्य)	९९७.५८	९९७.५८	९९७.५८
७	मागील वर्षाच्या लेखापरिक्षित ताळेबंद पत्रकात दर्शविल्याप्रमाणे आरक्षिते (पुनर्मूल्यांकन आरक्षित वगळता)	-	-	-
८	चालू आणि बंद होणाऱ्या कार्य विधि / ऑपरेशन्ससाठी प्रति भाग (शेअर) कमाई (प्रत्येकी रु.२ / - चे दर्शनी / अंकित मूल्य) -			
	१. मूलभूत	०.७०	१.८८	०.४०
	२. सौम्यीकृत	०.७०	-१.८८	०.४०

टिपा:

- १ सेबीच्या नोंदणी ३३ सूचिकरण बंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ अंतर्गत ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाहीतील, १४ फेब्रुवारी, २०२० रोजी स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल केलेल्या, स्वतंत्र अलेखापरिक्षित वित्तीय परिणामांच्या विस्तृत स्वरूपाचा वरील एक उतारा आहे. स्वतंत्र अलेखापरिक्षित वित्तीय परिणामांचे संपूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंज संकेतस्थळ (www.bseindia.com) (www.nseindia.com) आणि कंपनी संकेतस्थळ (www.coralhousing.in) वर उपलब्ध आहे.
- २ ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाहीतील कंपनीच्या आर्थिक परिणामांचे पुनरावलोकन आणि शिफारस लेखापरिक्षक समितीने / ऑडिट कमिटीने केली आणि १४ फेब्रुवारी, २०२० रोजी आयोजित बैठकीत संचालक मंडळाद्वारे त्याला मंजुरी मिळाली आहे आणि त्याचे मर्यादित लेखापरिक्षण वैधानिक लेखापरिक्षकांनी केले आहे.
- ३ मागील कालखंडातील आकडेवारी जेथे आवश्यक असेल तेथे पुनर्गटबंध / पुनर्वर्गीकृत केली गेली आहे.

कोरल इंडिया फायनान्स अँड हाऊसिंग लिमिटेड यांच्या वतीने
हस्ता/-
नवीन बी. दोशी
व्यवस्थापकीय संचालक

दिनांक: फेब्रुवारी १४, २०२०
ठिकाण: मुंबई